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Obchodna akadémia, Nevadzova 3, Bratislava
v spolupraci SIOV - SCCF Bratislava a CVTI SR

BRATISLAVSKE

KONTRAKTACNE DNI

CVICNYCH FIRIEM

I. roénik

POD ZASTITOU PREDSEDU BRATISLAVSKEHO
SAMOSPRAVNEHO KRAJA

21 kapkejks, s. r. o.

AFRODITA'S TRAVEL OF BEAUTIFUL GLORY, a. s.
Art Salon, s. r. o.

Batyk and Custom

bleep, s. r. o.

CENRIA Travel

CF BIKE WORLD, s. r. o.

Deli-truck, s. r. o.

DRIPSTORE, s. r. o.

. FRCIME, s. r. o.

. Freshwaffs, s. r. o.

. HappyCBD, s. r. o.

. HIHEALTH, s. r. o.

. Hotel Lotus

. Kafiéko de Tour, s. r. o.

. Lerance, s.r. o.

. Lumi’'s RETRO STYLE, s. r. o.
. Metropolitni univerzitni banka, a. s.
. Musician’s Choice, s. r. o.

. NED Slovakia, s. r. o.

. Nozirstvi Marlin



22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Pizzeria Tyloresse, s. r. o.
Pohrebni sluzba Mors, s. r. o.
Propagator, s. r. o.
REstyled, s. r. o.

Sladka republika, s. r. o.
Suit Fruit, s. r. o.

Svét dronu, s. r. o.

Sveét paruk, s. r. o.
Tetris nabytok, s. r. o.
Zelena cistota

P
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